
  

 

7 . melléklet 15/2019. (IX . 09 .) önkormányzati rendelethez 

Állattartó épületek, építmények telepítési távolsága 

A B C D E F 

ÉLELMISZER 

ELŐÁLLÍTÁSI 

EGÉSZSÉGÜGYI, 
SZOCIÁLIS, OKTATÁSI 

INTÉZMÉNY 

ÁLLATOK 

SZÁMA 
SAJÁT 

LAKÓÉPÜLET 

SZOMSZÉD 

LAKÓÉPÜLET 
1 MEGNEVEZÉS FÚRT KÚT 

/ DB/ 

1 -50 5 m 
5 m 
5 m 

10 m 
15 m 
20 m 

5 m 
5 m 

10 m 

Baromfi, 
galamb 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

51-200 
00 felett 

50 db felett: 100 m 

50 db felett: 100 m 

10 db felett: 100 m 

2 db felett:100 m 

2 db felett:100 m 

10 db felett: 100 m 

100 m 

2 

2 

1 -50 5 m 
5 m 
5 m 

10 m 
15 m 
20 m 

5 m 
5 m 

10 m 

Nyúl, 
prémes állatok 

51-200 
00 felett 

1 -10 5 m 
10 m 
15 m 

15 m 
25 m 
30 m 

10 m 
15 m 
20 m 

Sertés 

Szarvasmarha 

Ló 

11-50 
0 felett 5 

1 
3-10 

0 felett 

-2 5 m 
5 m 

10 m 

10 m 
20 m 
30 m 

10 m 
15 m 
20 m 1 

1 

5 

1 
3-10 

0 felett 

-2 5 m 
5 m 

10 m 

10 m 
20 m 
30 m 

10 m 
15 m 
20 m 

1 -10 5 m 
10 m 
15 m 

10 m 
20 m 
30 m 

10 m 
15 m 
20 m 

Kecske, 
juh 

11-50 
0 felett 

Állat- 
Zárt trágyatároló létszámtól 

független 
10 m 20 m 20 m 


